2025年 10月１日

各 位

会 社 名  株式会社スポーツフィールド

代表者名  代 表 取 締 役  篠 﨑  克 志

  (コード:7080 東証グロース市場）

問合せ先  上席執行役員  亀田  高一郎

  （TEL．03－5225－1481）

連結子会社の決算期変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社リンドスポーツは、下記のとおり決算期を変更することとなりましたので

お知らせいたします。

１． 決算期変更の内容

変更前：毎年８月末日

変更後：毎年 12月末日

変更時期：2025年 12月期より

 連結子会社の決算期変更により、当社の 2025年 12月期の連結決算につきましては、当該連結子会社の

３カ月間（2025年 10月 1日から 2025年 12月 31日）の決算を取り込んだものとなります。

２． 決算期変更の理由

 連結子会社の決算期を 12 月期に統一することで、当社グループ一体となった経営を推進するとともに、

業績等の経営情報における適時・適切な開示により、経営の透明性をさらに高めることを目的としてお

ります。

３． 今後の見通し

 今期の当社連結業績に与える影響は、現在精査中でありますが、公表すべき事項が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。

以上